
                

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, dnia 17.03.2023 r. 
 
DI2.260.10.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019                    
ze zm.) Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Dostawa masy „na zimno” 24 tony.                               
odbyło się w dniu 17.03.2023 r. o godz. 09:10  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 19188,00 zł 
brutto  
 
Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin wykonania zamówienia 

1. 
Rejon Robót Drogowych Drog – Bud Sp. z o.o. 

32 – 566 Alwernia,  Ul. I. Krasickiego 18A 
17682,48 do 10 dni od dnia podpisania umowy 

2. 
„POL-DRÓG Drawsko Pomorskie” S.A.                                    
78 – 500 Drawsko Pomorskie, ul. Podmiejska 2 

16531,20 do 10 dni od dnia podpisania umowy 

 
Dyrektor PZD 

/-/Radosław Augustyniak 

/podpis elektroniczny/ 


		2023-03-17T11:00:51+0100
	Radosław Artur Augustyniak




